寄信人：王 OO

日期：2017/7/10

地址：新竹縣竹北市 OO路 53號

Email：jOOOOOg@zOOOOl.com.tw

主旨：感謝 拉脫維亞 代表處人員

局長 你好

小弟 在此要感謝外交部 駐拉脫維亞 代表處人員的協助與幫忙。

家母於 6/23 與旅行團旅遊至拉脫維亞時，因人不舒服被送往當地一

教學醫院檢查後為 主動脈剝離 血管破裂 而住進了加護病房，代表

處人員 張秘書 和 耿組長 在接獲旅行團通知後隨即介入協助幫忙，

並在我們家屬從台灣趕到 拉脫維亞 之前，也負責家父的飲食,住宿

及接送家父至醫院等諸多事項。

即使當我們家屬趕到 拉脫維亞時，代表處人員 張秘書 與 耿組長

亦仍然熱心協助我們在人生地不熟且語言不通的情況下可以與當地

醫生進行多次溝通了解病情以及相關事情的處理直到家母順利在當

地完成手術為止。

在此 我們家屬 深表感謝 駐拉脫維亞 代表處的 吳代表，張秘書，

耿組長 的關心與大力的協助與幫忙。 謝謝!!

家屬 敬上 2017/07/10